
                      AKCINĖS BENDROVĖS „PROBLEMATIKA“ 

DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TECHNINĖS PRIEŽIŪROS VYKDYMO 
 

 
2017 m. rugsėjo 15 d. Nr. 1- 339 

 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos ir 

jungtinės veiklos pagrindu susivienijusių ūkio subjektų grupės, kurią sudaro AB „Problematika“ ir 

UAB „Kelvista“, 2017 m. rugpjūčio 22 d. pagrindine pirkimo sutartimi Nr. S-582 „Projekto 

„Valstybinės reikšmės krašto ir rajoninių kelių rekonstrukcija. III etapas“ sutarties Nr. 3 (valstybinės 

reikšmės krašto kelio Nr. 160 Telšiai-Varniai-Laukuva ruožo nuo 33,74 iki 40,65 km rekonstravimas) 

statybos darbų techninė priežiūra“, AB „Problematika“ ir UAB „Kelvista“ 2016 m. kovo 21 d. 

jungtinės veiklos sutartimi Nr. S-39/2016, AB „Problematika“ ir UAB „Kelvista“ 2017 m. rugsėjo 12 

d. papildomu susitarimu Nr. S-143/2017 prie 2016 m. kovo 21 d. jungtinės veiklos sutarties Nr. S- 

39/2016 ir UAB „Kelvista“ direktoriaus 2017 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. 17-TP-111: 

1. S k i  r i  u Gintautą Staskevičių  (kvalifikacijos atestato Nr.  20379, mob. tel. 8618 

83771, el. paštas: gintautas.staskevicius@kelvista.lt) projekto „Valstybinės reikšmės krašto ir 

rajoninių kelių rekonstrukcija. III etapas“ sutarties Nr. 3 techninės priežiūros grupės vadovu. 

2. S k i r i u Vytautą Babarskį (kvalifikacijos atestato Nr. 3180, mob. tel. 8657 19933, el. 

paštas: vytautas.babarskis@kelvista.lt) statinio statybos techniniu prižiūrėtoju (bendrosios statinio 

statybos techninės priežiūros vadovu) šiame objekte: 

Kel. Nr. 160 Telšiai-Varniai-Laukuva ruožo nuo 33,74 iki 40,65 km rekonstravimas 

(Žiniaraštis Nr. 2). 

3. S k i r i u Antaną Būtą (kvalifikacijos atestato Nr. S-113-MT, mob. tel. 8698 28918, 

el. paštas: buta.antanas@gmail.com) specialiosios statinio statybos techninės priežiūros vadovu 

(nepagrindiniu darbuotoju) melioracijos statinių statybos darbų techninės priežiūros vykdymui šiame 

objekte: 

Pakelių drenažo atstatymo darbai (Žiniaraštis Nr. 3.2). 

4. S k i r i u Valdą Skurdauską (kvalifikacijos atestato Nr. 32230, mob. tel. 8652 10868, 

el. paštas: valdas.skurdauskas@kelvista.lt) papildomu statinio statybos techniniu prižiūrėtoju 

(nepagrindiniu darbuotoju) šiame objekte: 

Kel. Nr. 160 Telšiai-Varniai-Laukuva ruožo nuo 33,74 iki 40,65 km rekonstravimas 

(Žiniaraštis Nr. 2). 

 

5. S k i r i u Liną Zuzevičių (kvalifikacijos atestato Nr. 15684, mob. tel. 8615 68253, el. 

paštas: linas.zuzevicius@problematika.lt) specialiosios statinio statybos techninės priežiūros vadovu 

(nepagrindiniu darbuotoju) elektros tinklų darbų statybos techninės priežiūros vykdymui šiuose 

objektuose: 

Žiedinės sankryžos apšvietimas (Žiniaraštis Nr. 3.1); 

Elektros tinklų linijų rekonstravimas – 0,4 kV (Žiniaraštis Nr. 3.3); 

Elektros tinklų linijų rekonstravimas – 10 kV (Žiniaraštis Nr. 3.4); 

10/0,4 kV modulinės transformatorinės įrengimas (Žiniaraštis Nr. 3.5). 



6. Į p a r e i g o j u Techninės priežiūros skyriaus vadovą koordinuoti ir kontroliuoti techninės 

priežiūros grupės vadovo, statinio statybos techninio prižiūrėtojo (bendrosios statinio statybos 

techninės priežiūros vadovo), specialiosios statinio statybos techninės priežiūros vadovų ir papildomo 

statinio statybos techninio prižiūrėtojo darbą. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


